
quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 194/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
ALBERTINA RIOS DA SILVA do Cargo de
Vice Diretora de Grande Porte do Município 
de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, ALBERTINA RIOS DA SILVA, do Cargo de Vice Diretora de 
Grande Porte do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
               CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

          
    

DECRETO N.º 195/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
ALDINÉIA MENDES DOS SANTOS do Cargo 
de Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino Fundamental II do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, ALDINÉIA MENDES DOS SANTOS, do Cargo de 
Coordenadora de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental II do 
Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 196/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. ALINE 
MAIARA ALVES FERREIRA do Cargo de
Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino Fundamental II do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, ALINE MAIARA ALVES FERREIRA, do Cargo de 
Coordenadora de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental II do 
Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 197/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. CLÁUDIA 
PEREIRA DE SOUZA do Cargo de
Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino Fundamental I do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, CLÁUDIA PEREIRA DE SOUZA, do Cargo de Coordenadora 
de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental I do Município de Mulungu 
do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 198/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. COSMA 
LEITE DE SOUZA do Cargo de Coordenadora 
de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino 
Fundamental I do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, COSMA LEITE DE SOUZA, do Cargo de Coordenadora de 
Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental I do Município de Mulungu do 
Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 200/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
CRISTIANE MARIA DE SOUZA do Cargo de
Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino Fundamental I do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, CRISTIANE MARIA DE SOUZA, do Cargo de Coordenadora 
de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental I do Município de Mulungu 
do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 201/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. ELIANA 
ALVES NUNES do Cargo de Coordenadora de 
Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino 
Fundamental I do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, ELIANA ALVES NUNES, do Cargo de Coordenadora de 
Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental I do Município de Mulungu do 
Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 202/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. IARA 
CRISTINA SOUZA FEITOZA do Cargo de
Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas na Educação Infantil do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, IARA CRISTINA SOUZA FEITOZA, do Cargo de 
Coordenadora de Projetos e Ações Pedagógicas na Educação Infantil do Município 
de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 203/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
LUCINÉIA ROSA MIRANDA do Cargo de
Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino Fundamental II do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, LUCINÉIA ROSA MIRANDA, do Cargo de Coordenadora de 
Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental II do Município de Mulungu
do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
               CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

           
    

DECRETO N.º 206/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. MARIA 
DA PAZ FRATEL DOS ANJOS do Cargo de
Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas na Educação Infantil do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, MARIA DA PAZ FRATEL DOS ANJOS, do Cargo de 
Coordenadora de Projetos e Ações Pedagógicas na Educação Infantil do Município 
de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 207/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. MARIA 
VIEIRA DA SILVA FILHA XAVIER do Cargo 
de Vice Diretora de Grande Porte do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, MARIA VIEIRA DA SILVA FILHA XAVIER, do Cargo de Vice 
Diretora Escolar de Médio Porte do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 208/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
TATIONETE DE SOUZA ANDRADE do Cargo 
de Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas na Educação Infantil do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, TATIONETE DE SOUZA ANDRADE, do Cargo de 
Coordenadora de Projetos e Ações Pedagógicas na Educação Infantil do Município 
de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 209/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. HEIDE 
CÁSSIA OLIVEIRA SILVA do Cargo de
Supervisora de Ensino Fundamental II do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, HEIDE CÁSSIA OLIVEIRA SILVA, do Cargo de Supervisora 
de Ensino Fundamental II do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 210/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. ELIZAN 
VIEIRA SANTOS do Cargo de Supervisora de 
Ensino Fundamental I do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, ELIZAN VIEIRA SANTOS, do Cargo de Supervisora de 
Ensino Fundamental I do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 212/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
EDINEIDE ROSA DE SOUZA do Cargo de
Diretora de Departamento de Projetos e 
Ações Pedagógicas do Município de Mulungu 
do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, EDINEIDE ROSA DE SOUZA, do Cargo de Diretora de 
Departamento de Projetos e Ações Pedagógicas do Município de Mulungu do Morro, 
Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 213/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. MÁRCIA 
TELES BOAVENTURA LUCAS do Cargo de
Supervisora Administrativa da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, MÁRCIA TELES BOAVENTURA LUCAS, do Cargo de 
Supervisora Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 215/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. DILEAN 
BOAVENTURA SOUZA do Cargo de
Supervisora de Ensino Fundamental II do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, DILEAN BOAVENTURA SOUZA, do Cargo de Supervisora de 
Ensino Fundamental II do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de outubro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1DC3EF1773C4409109E53AC125E17D


		2017-12-28T17:40:44-0200




